ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ООА)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]25.12.2015                                                                                               №  282-од
г. Зея

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса детского творчества «Рождественское чудо»

С целью выявления и поддержки художественно одаренных детей, духовно-нравственного воспитания обучающихся с 05.12.2015 по 20.12.2015 проведён муниципальный этап областного конкурса детского творчества «Рождественское чудо». На конкурс было представлено 87 работ из 7 образовательных организаций.
На основании решения жюри конкурса
 п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить дипломом отдела образования администрации города Зеи участников, занявших призовые места в номинации
«Изобразительное искусство»:
6-8 лет:
1 место – Иванченко Анну, 8 лет, обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Бородина Татьяна Вячеславовна;
2 место – Печерица  Анну, 8 лет, обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель Грязнова Людмила Борисовна;
3 место – не присуждалось.
9 – 12 лет
1 место – Цугунова Владислава, 12 лет, обучающегося  МОБУ СОШ № 5, руководитель Грязнова Людмила Борисовна;
2 место – Карандашёву Кристину, 11 лет, обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель Грязнова Людмила Борисовна;
3 место – Шут Дину, 11 лет, обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель Грязнова Людмила Борисовна.
13-17 лет
1 место – Чебанову Наталью, 13 лет, обучающуюся  МОАУ СОШ № 1, руководитель Ярощук Татьяна Викторовна;
2 место – Загрутдинову Алину, 14 лет,  обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Бородина Татьяна Вячеславовна;
2 место – Скалуцкую Екатерину, 14 лет,  обучающуюся МОБУ Лицей, руководитель Романенко Павел Николаевич;
3 место – Шляндину Марию, 17 лет,  обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель Саламаха Елена Николаевна;
3 место – Мальчушкина Андрея, 14 лет, обучающегося МОАУ СОШ № 1, руководитель Ярощук Татьяна Викторовна.
Номинация «Декоративно – прикладное творчество»:
6 - 8 лет
1 место – Будник Виолетту, 6 лет, воспитанницу МДОАУ д/с № 12, руководитель Силакова Наталья Михайловна;
2 место – Лёвина Дмитрия, 6 лет, воспитанника МДОАУ д/с № 12, руководитель Берчанская Наталья Викторовна;
3 место – Серебренникову Ксению, 6 лет, воспитанницу МДОАУ д/с № 12, руководитель Силакова Наталья Михайловна.
9 - 12 лет
1 место – Скалдуцкую Светлану, 9 лет,  обучающуюся МОБУ ЦО, руководитель Жигулина Ольга Анатольевна;
2 место – не присуждалось;
3 место – Шленову Наталью, 12 лет, обучающуюся МОБУ СОШ № 5, руководитель Окул Тамара Сергеевна.
13-17 лет
1 место – Селину Алину, 13 лет,  обучающуюся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Бородина Татьяна Вячеславовна.
2. Объявить благодарность за  высокое исполнительское мастерство и активное участие в конкурсе:
Кулагиной Юлии, 6 лет, МДОАУ д/с № 12, руководитель Осипова Татьяна Александровна;
Иванову Ивану, 6 лет, МДОАУ д/с № 12, руководитель Осипова Татьяна Александровна;
Минина Дарья, 6 лет, МДОАУ д/с № 12, руководитель Берчанская Наталья Викторовна;
Мансуровой Алле, 6 лет, МДОАУ д/с № 12, руководитель Силакова Наталья Михайловна;
Пантрус Полине, 6 лет, МДОАУ ЦРР д/с № 14, руководитель Рыбакольникова Валентина Григорьевна;
Черных Екатерине, 6 лет, МДОБУ д/с № 19, руководитель Скалдуцкая Наталья Викторовна;
Брайкову Роману, 6 лет, МДОАУ д/с № 12, руководитель Попкова Виктория Евгеньевна;
Наукович Дарье, 7 лет, обучающейся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Короткова Наталья Федоровна;
Анищенко Арсению, 7 лет, Анищенко Артёму, 13 лет, МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Бородина Татьяна Вячеславовна;
Кругловой Анастасии, 8 лет, обучающейся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Яковлева Галина Константиновна;
Круглову Данилу, 8 лет, обучающемуся МБО ДО ДДТ «Ровесник», руководитель Яковлева Галина Константиновна.
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа областного конкурса детского творчества «Рождественское чудо»:
Бородиной Татьяне Вячеславовне, педагогу дополнительного образования МБО ДО ДДТ «Ровесник»;
Грязновой Людмиле Борисовне, учителю МОБУ СОШ № 5;
Жигулиной Ольге Анатольевне, учителю МОБУ ЦО;
Окул Тамаре Сергеевне, учителю МОБУ СОШ № 5;
Романенко Павлу Николаевичу, учителю МОБУ Лицей;
Саламаха Елене Николаевне, учителю МОБУ СОШ № 5;
Ярощук Татьяне Викторовне, учителю МОАУ СОШ № 1;
Берчанской Наталье Викторовне, воспитателю МДОАУ д/с № 12;
Силаковой Наталье Михайловне, воспитателю МДОАУ д/с № 12.
4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа областного конкурса детского творчества «Рождественское чудо».
5. Направить работы победителей и призёров на областной конкурс детского творчества «Рождественское чудо».

Начальник отдела                                                                      О.В.Максимишина